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Samorząd Mazowsza wspiera inwestycje w powiatach sokołowskim i węgrowskim

Autor: arch. UMWM

Rozbudowa dróg, remonty szkół, inwestycje sportowe oraz modernizacja strażnic OSP – to
projekty, które będą realizowane w regionie siedleckim przy wsparciu samorządu województwa.
Umowy w tej sprawie podpisały z beneficjentami członkinie zarządu województwa
mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska i Elżbieta Lanc.

Wartość wsparcia, jakie trafi do gmin powiatu sokołowskiego i węgrowskiego na podstawie podpisanych dziś umów
to blisko 7 mln zł. Jak wskazuje członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska, środki zostały przekazane w
ramach instrumentu wsparcia zadań ważnych.

– To nasz największy program wsparcia, dzięki któremu realnie poprawia się jakość życia mieszkańców
Mazowsza. Najwięcej inwestycji dotyczy rozbudowy dróg, ale także modernizacji budynków użyteczności
publicznej, takich jak szkoły, urzędy czy budynki ochrony zdrowia – dodaje.

– Wiemy, że potrzeby samorządów lokalnych są duże, dlatego pomagamy możliwie jak najszerzej –
podkreśla Elżbieta Lanc, członek zarządu województwa. – Dzięki pomocy z budżetu województwa gminy
mogą realizować projekty o wartości nawet wielu milionów złotych – podsumowuje.

 

POWIAT SOKOŁOWSKI

Przebudowa drogi gminnej nr 390314W Gródek – Teofilówka

W ramach projektu wykonana zostanie nowa nawierzchnia asfaltowa o długości ponad 3 km. Powstaną także nowe
pobocza z mieszanki kruszew, przepusty rurowe i wykonane zostanie czyszczenie istniejących rowów przydrożnych.
Samorząd Mazowsza na ten cel przeznaczy 1,5 mln zł.

Rozbudowa budynku Zespołu Oświatowego w Nowej Wsi

Projekt zakłada budowę sali gimnastycznej o wymiarach 12x24 metry wraz z zapleczem higieniczno-sanitarnym,
stołówką, salami dydaktycznymi oraz łącznikiem z istniejącym budynkiem. W nowej części znajdować się będą także
dwa gabinety dla nauczycieli, szatnia damska i męska z łazienką oraz pomieszczenie porządkowe i magazyn.
Samorząd Mazowsza na ten cel przyznał ponad 1 mln zł dofinansowania.



 

POWIAT WĘGROWSKI

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Sadowne (ul. 11 Listopada, ul. Kuźnica, ul. Prymasa Wyszyńskiego i
ul. Armii Krajowej)

Ulice 11 listopada, Kuźnica, Prymasa Wyszyńskiego oraz Armii Krajowej są drogami żwirowymi, a ich stan techniczny
jest bardzo słaby. Z racji zabudowań, i położenia w centrum miejscowości inwestycja jest bardzo ważna dla
lokalnego rozwoju. Radni województwa mazowieckiego przyznali na ten cel z budżetu Mazowsza 1,4 mln zł.

Przebudowa drogi gminnej nr 420623W Kocielnik-Morzyczyn Włóki

Droga stanowi ważny szlak komunikacyjny łączący drogi powiatowe oraz jednocześnie prowadzący do drogi
krajowej nr 50. Obecnie stan techniczny drogi jest zły, liczne popękania nawierzchni czy brak chodnika stwarzają
zagrożenie bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego. Dzięki wsparciu samorządu Mazowsza w wysokości 1,8
mln zł już niebawem droga zostanie przebudowana.

Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego w Grabinach

W ramach projektu przy Szkole im. Księdza Jana Twardowskiego powstanie nowe boisko ze sztuczną nawierzchnią.
Celem inwestycji jest stworzenie odpowiedniej bazy sportowej, aby umożliwić nie tylko uczniom, ale również
lokalnej społeczności uprawianie sportu w dobrych warunkach. Samorząd Mazowsza przekaże na ten cel 800 tys. zł.

OSP Grochów z dofinansowaniem

Na wsparcie samorządu Mazowsza mogą także liczyć strażacy-ochotnicy. Gmina Sokołów Podlaski otrzymała 300
tys. zł, za które zostanie zmodernizowana strażnica OSP Grochów. W ramach prac zostanie południowa strona
budynku zostanie rozbudowana. Przebudowana zostanie także klatka schodowa. Inwestycja poprawi
bezpieczeństwo i komfort użytkowania budynku.

Biuro Prasowe
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,
tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974, 
e-mail: rzecznik@mazovia.pl

Dofinansowanie trafi także do OSP Grochów
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Dofinansowanie trafiło m.in. do gmin z powiatu węgrowskiego
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